DECRETO Nº 13326/2016

Exonera a servidora Nadia Marcelino Candido do cargo de provimento efetivo de Terapeuta Operacional.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Fica exonerada a servidora NADIA MARCELINO CANDIDO, matrícula funcional 17868-1 portadora da Cédula de Identidade n.º 46.220.749-3/SP e do CPF/MF n.º 383.292.158-30, ocupante do cargo de provimento efetivo de Terapeuta Ocupacional – 20 horas, lotada junto à Secretaria de Saúde/CAPS, a partir de 01 de dezembro de 2016, conforme Lei 577/93, § 7º do art. 15.

Art. 2º Revoga-se o Decreto nº 10777/2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças